
2021 年 10 月吉日 

お客さま各位 

日産部品北陸販売株式会社 

 

弊社魚津店事務所移転のお知らせ 

 

拝見 貴社ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社魚津店は事務所を移転することとなりましたので 

ご案内申し上げます。 

これを機に更なるサービスの向上を目指し従業員一同より一層業務に精励して 

まいる所存でございます。何卒変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

新住所 〒937-0807 魚津市大光寺 1512 番 2 

電話：0765-24-2382 ＦＡＸ：0765-24-8741（従来と変更ございません） 

2021 年 10 月 25 日～31 日 新店舗プレオープン 

2021 年 11 月 1 日～    新店舗オープン 

※尚、10 月 23 日・24 日は移転作業の為完全休業致します。 

 

以上 


